

二、响应报价表

项目名称：南宁市兴宁区人民法院信息化设备采购(重)

项目编号：NNZC2022-J1-0036-NNXN(重) 分标：1

供应商名称：广西泓洲智能科技有限公司

序号	货物名称	货物规格型号	品牌	数量 ①	单价 (元)②	单项合价(元) ③=①×②/ 费率	备注
1	平台扩容服务器	DS-VE22S-B	海康威视	1 台	49000.00	49000.00	无
2	生物信息采集仪	DS-K1F600U-D6E-F	海康威视	1 台	5000.00	5000.00	无
3	门禁卡	DS-K7M101	海康威视	100 张	10.00	1000.00	无
4	系统管理模块	Infovision CIP	海康威视	1 套	3100.00	3100.00	无
5	视频监控模块	Infovision CIP	海康威视	1 路	20000.00	20000.00	无
6	门禁管理模块	Infovision CIP	海康威视	1 门	9000.00	9000.00	无
7	访客管理模块	Infovision CIP	海康威视	1 套	8000.00	8000.00	无
8	入侵报警模块	Infovision CIP	海康威视	1 套	5000.00	5000.00	无
9	外来人员管控模块	Infovision CIP	海康威视	1 套	30000.00	30000.00	无
10	停车场出入口管理模块	Infovision CIP	海康威视	1 套	4000.00	4000.00	无
11	黑名单人员识别模块	Infovision CIP	海康威视	1 套	70000.00	70000.00	无
12	抓拍单元	DS-TCG405-E	海康威视	4 台	5570.00	22280.00	无
13	立杆	L1300-R117	海康威视	2 个	1000.00	2000.00	无
14	LED 显示屏	DS-TVL224-4-5Y/S	海康威视	2 台	5000.00	10000.00	无
15	人行道闸 1	DS-TMG5AF-M	海康威视	2 台	15400.00	30800.00	无
16	防砸雷达	DS-TMG034	海康威视	2 台	1550.00	3100.00	无
17	出入口控制终端	DS-TPE200S	海康威视	1 台	9300.00	9300.00	无
18	人行道闸 2	DS-K3B5AF-HL	海康威视	1 台	16500.00	16500.00	无
19	人行道闸 3	DS-K3B5AF-HM	海康威视	1 台	25500.00	25500.00	无
20	人行道闸 4	DS-K3B5AF-HR	海康威视	1 台	16500.00	16500.00	无

21	遥控器	DS-K7R01-868	海康威视	2台	450.00	900.00	无
22	人脸识别组件	DS-K567AF-HZ/QR	海康威视	1台	4500.00	4500.00	无
23	测温人脸识别组件	DS-K5671-3XF/ZU	海康威视	1台	8500.00	8500.00	无
24	身份证阅读器	DS-K1F1002F-I (RS232)	海康威视	2台	3520.00	7040.00	无
25	转接线	定制型号	海康威视	2根	85.00	170.00	无
26	转接线	定制型号	海康威视	2根	50.00	100.00	无
27	紧急报警分机	DS-PEA20-FS1	海康威视	5台	2100.00	10500.00	无
28	步梯改造	定制服务	定制服务	1项	4500.00	4500.00	无
29	安检办公台	定制服务	定制服务	1项	5000.00	5000.00	无
30	户外信息宣传屏	定制型号	定制	1台	16000.00	16000.00	无
31	人证比对设备	DS-K56A0	海康威视	1台	7400.00	7400.00	无
32	人脸识别一体机	DS-K560AF-3XF/VI	海康威视	1台	16000.00	16000.00	无
33	千兆单模光纤模块	1.25G. TX1310-10km-SM-Bidi-SFP	华为	150个	500.00	75000.00	无
34	千兆单模光纤模块	1.25G. TX1490-10km-SM-Bidi-SFP	华为	150个	500.00	75000.00	无
35	单纤单模千兆光纤收发器	HM-GIS8806	华明威视	75对	480.00	36000.00	无
36	单模单芯跳纤	HS-LC/PC-LC/PC-S3-3.0M	汉信	150条	25.00	3750.00	无
37	单模单芯跳纤(铠装)	HS-FC/PC-FC/PC-S3K-5M	汉信	80条	60.00	4800.00	无
38	单模单芯跳纤(铠装)	HS-FC/PC-FC/PC-S3K-10M	汉信	80条	80.00	6400.00	无
39	数据跳线	YD/650002	粤道智能	150条	20.00	3000.00	无
40	系统集成	定制	定制	1项	5000.00	5000.00	无
41	数字彩色高速喷墨印刷系统	63A03CW	理想闪彩印王	1套	675000.00	675000.00	无
42	全彩打印机	TASKalfa 3253ci	京瓷	2台	60000.00	120000.00	无
43	高拍仪	MRD-SG1	明锐达	5台	1200.00	6000.00	无
44	扫描笔	v857	汉王(Hanvon)	40支	680.00	27200.00	无
45	扫描仪	ADS-2200	兄弟	5台	3500.00	17500.00	无

46	扫码枪	MD6000	民德	20 台	880.00	17600.00	无
47	录音电话	HCD198B	步步高	20 部	710.00	14200.00	无
48	录音笔	VTR5200	飞利浦	10 支	850.00	8500.00	无
49	安全 U 盘	WS-AQUDISK-8G-P A	奇安信网神	100 个	700.00	70000.00	无
50	交互式触控平板	65WR32A	海信	2 台	10500.00	21000.00	无
51	监控安装调试服务	定制服务	定制服务	30 台	450.00	13500.00	无
52	无线讲解器	定制型号	开米乐	1 套	67539.00	67539.00	无
53	高速存储卡	SD128G	闪迪	6 张	289.00	1734.00	无
54	镜头	FE 24-70mm F2.8 GM II	索尼	1 台	15699.00	15699.00	无
55	机身	EOS R5	佳能	1 台	25999.00	25999.00	无
56	单反相机	D850	尼康	1 台	18899.00	18899.00	无
57	无线麦克风	DJI MIC	大疆	2 套	2495.00	4990.00	无
报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币 壹佰柒拾伍万伍仟元整 （¥ 1755000.00 元）							
1 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）							
验收标准： （1）依据采购文件上的技术规格功能要求逐条验收，按国家有关质量标准进行现场验收，外观、产品及各材料的数量、型号、参数、说明书符合采购文件技术要求的验收通过，验收不合格的规定时间内无法整改的，解除合同。 （2）负责协助采购人一起安装调试，并培训操作人员使用，符合技术要求。							
优惠及其它：无							

注：

- 1、 供应商需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空，如有多分标，按分标分别提供响应报价表。
- 2、 如为联合体响应的，“供应商名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，且盖章处须加盖联合体各方公章，否则其响应作无效响应处理。
- 3、 以上表格要求细分项目及报价，在“货物名称”一栏中，填写具体货物，否则其响应作无效响应处理。
- 4、 特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，成交供应商名称、地址和成交金额，主要成交标的的名称、规格型号、数量、单价、货物要求等予以公示。

5、符合采购文件中列明的可享受中小企业扶持政策的供应商，请填写中小企业声明函。注：供应商提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

供应商名称（电子签章）：广西泓洲智能科技有限公司

日期：2022年12月12日

